GETRANKE

Aperitifs
Vermouth — bianco, dry, rosso 5¢l
Sherry — dry, medium, sweet 5¢l
Portwein — weiB3, rot 5¢l
Monin Bitter (alkoholfrei) — Orange 4¢]
Campari*-Soda 4cl
Campari*-Orange 4cl
Pernod* mit Eiswasser 4cl
V.W. (Vermouth+Williams) 5cl
Kir (Creme de Cassis+Weisswein) 0,1l
Kir Royal (Creme de Cassis+Sekt) 0,11
Martini Cocktail — dry 4cl
Manhattan Cocktail 4¢l
Glas Sekt — Hausmarke 0,1l
Glas Prosecco 0,1l
Longdrinks

(4 cl Spirituosenanteil)
Bacardi Rum — Cola**
Gin = Tonic*** oder Orange
Wodka-Lemon*** oder Orange
Whisky — Soda oder Cola

Biere

SION KOLSCH vom Fass 0,25l

0,4l
KONIG PILS vom Fass 0,25l

0,4l
Alkoholfreies KONIG PILS FI. 0,33l
HOFBRAU MUNCHEN Weizen FI. 0,5l

Minchener Weisse(Hefe) oder Kristall Weisse

Alkoholfreies Weizen ERDINGER FI. 0,5l
Malzbier 0,25l

*=Farbstolthaltig **=FarbstofiyKotteinhaltig ***=Chininhaltig

€3,30
€3,-
€3,-
€5,-
€4,70
€5,-
€4,50
€5,-
€4,60
€5,50
€6,80
€ 6,80
€390
€ 4,50

€6,80
€ 6,80
€6,80
€ 6,80

€2,20
€3,50
€2,20
€3,50
€2,70
€4,

€4,-
€ 2,20



Alkoholfreie Getranke

Tafelwasser — Bonaga

Mineralwasser — Ténnissteiner exclusiv
Mineralwasser — Ténnissteiner exclusiv
Tonnissteiner Naturelle oder Medium
Fanta*, Diesel**, Sprite

Coca-Cola**

Lift — Apfelschorle

Tonic Water***, Bitter Lemon***
BIONADE

Orangensaft

Apfelsaft

Johannisbeernektar

Tomatensaft

Weinschorle (alkoholhaltig)

0,2l

FI. 0,25l
FI. 0,75l
FI. 0,25l
0,3l
0,3l
0,3l

FI. 0,2l
FI. 0,33l
0,2l
0,2l

FI. 0,2l
FI. 0,2l
0,2l

Warme Getranke

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee
Kannchen Kaffee Hag
Glas Tee

Kannchen Tee
Cappuccino
Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Milchkaffee

Latte Macchiato

mit Geschmack (Caramel, Cocos, Vanille, Amaretto, Haselnuls)

Tasse Schokolade mit Sahne
Kannchen Schokolade mit Sahne
Grog vom Rum

Gluhwein

Irish Coffee

€1,90
€ 2,20
€570
€ 2,20
€2,70
€2,/0
€ 2,80
€ 2,80
€290
€ 2,60
€240
€3,-

€3-

€4,

€2,

€3,90
€3,90
€2,

€390
€240
€2,

€210
€390
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,30
€230
€ 4,20
€4,50
€3,70
€550



Spirituosen (2cl)

Malteser, Jubilaums oder Linie Aquavit

Schladerer Himbeergeist, Williamsbirne,
Zwetschgenwasser oder Kirschwasser

Grappa Julia

Calvados

Weinbrand ,Asbach Uralt”

Cognac

Armagnac

Eierlikodr ,Verpoorten”

Grand Mariner

Cointreau

Ramazzoti

Averna

Fernet Branca oder Menta

Jagermeister

Underberg

Unicum

Korn

Doppelwacholder

Gespritzter

Gordons Dry Gin

Wodka

Scotch Whisky 4cl

Bourbon Whiskey 4cl

Chivas Regal 4cl

Irish Whisky 4cl

Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlich vorgeschriebenen

Mehrwertsteuer und Bedienung

€ 2,20

€ 3,40
€3,-
€3,50
€ 2,50
€5,-
€4,50
€2,
€ 3,50
€ 3,50
€3,-
€3,-
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€ 2,20
€2,
€2,
€2,-
€ 2,80
€ 2,80
€5,-
€5,-
€6,-
€5,-



Digestifs von unserer DIGESTIF-BAR

2 ¢l

Cognac Frapin XO Grande Champagne €7,
Cognac Frapin VS / VSOP €4,50/5,-
Carlos I Gran Resreva €6,-
Armagnac Chabot VSOP €5,-
Armagnac Laafontan 12 Ans d’Age € 5,50
Calvados Dauphin VSOP €3,50
Calvados Dauphin hors d” Age €5,-
Edelbrande aus dem Hause “Alde Gott” — Sasbachwalden

Alde Gott Exklusiv Gold Serie = 3 Jahre gereift

Kirschwasser, Zwetschgenwasser,

Mirabellenwasser, Williams-Birnen-Brand, €4,-

Waldhimbeergeist, Obstbrand

Spatburgunder Marc

GRAPPA — Diverse Sorten

zum Beispiel:
Grappa Nardini Riserva

La Grappa di Moscato

La Grappa di Barolo €4,-
La Grappa di Nebbiolo

La Grappa di Chardonnay

Oder werfen Sie einfach einen Blick auf unsere
Digestif - Bar




